

Kępno, dnia 29 maja 2024 roku

Nr referencyjny: JRP.26.7.2024

Dotyczy: wyjaśnienie treści IDW: **Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:  
Rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Baranowie, ul. Ekologiczna 8**

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści IDW, Zamawiający działając na podstawie Rozdziału 9 ust. 9.2 pkt 3 i 6 Zapytania ofertowego – instrukcja dla Wykonawców, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie Nr 1:** Proszę o sprecyzowanie zakresu projektowanych robót w ramach pkt 1 - budowa osadnika wtórnego. Czy Zamawiający przewiduje budowę trzeciego osadnika identycznego do dwóch pozostałych? Czy projekt ma przewidywać funkcjonowanie jednego z osadników jako zbiornika retencyjnego? Czy ścieki oczyszczone z nowego osadnika mają być wykorzystywane do celów ppoż.

**Odpowiedź:** Zamawiający przewiduje, że budowany trzeci osadnik będzie identyczny jak osadnik oznaczony na schemacie jako L2. Żaden z osadników nie będzie funkcjonował jako zbiornik retencyjny oraz nie będzie wykorzystywany do celów ppoż.

**Pytanie Nr 2:** Proszę o sprecyzowanie zakresu projektowanych robót w ramach pkt 2 - budowa komory biologicznej. Czy Zamawiający przewiduje budowę trzeciej komory identycznej do dwóch pozostałych, przy zachowaniu obecnie stosowanej technologii przepływowej, czy zamierza w inny sposób realizować technologię oczyszczania biologicznego?

**Odpowiedź:** Zamawiający przewiduje budowę trzeciej komory identycznej do dwóch pozostałych, przy zachowaniu obecnie stosowanej technologii przepływowej i obecnego systemu napowietrzania.

**Pytanie Nr 3:** Czy modernizacja pompowni obejmuje tylko roboty związane z wymianą rurociągów i doboru pomp, czy ma zawierać również prace remontowo-budowlane i wymiany instalacji sanitarnych (wod-kan, wentylacji, ogrzewania) w obiekcie ?

**Odpowiedź:** Modernizacja pompowni obejmuje tylko roboty związane z wymianą rurociągu tłoczego i doboru pomp.

**Pytanie Nr 4:** Proszę o sprecyzowanie zakresu modernizacji układu sterowania - czy dotyczy on tylko nowych obiektów które należy zaimplementować do istniejącego systemu, jeśli tak, to proszę o potwierdzenie takiej możliwości, lub wskazanie konieczności rozbudowy systemu. Czy należy w dokumentacji przewidzieć modernizację całego systemu również, obiektów które obecnie funkcjonują na terenie oczyszczalni a nie wchodzą w zakres dokumentacji projektowej?

**Odpowiedź:** Układ sterowania nowych obiektów należy zaimplementować do istniejącego systemu. Należy również zaprojektować dodatkowo system optymalizacji sterowania oparty na wskazaniach pomiaru azotu, np. RTC.

**Pytanie Nr 5:** Czy zakres opracowania ma dotyczyć tylko doboru agregatu ? Czy należy sporządzić projekt jego zabudowy w budynku czy na fundamencie na zewnątrz ?

**Odpowiedź:** Zakres opracowania ma dotyczyć tylko doboru agregatu, który będzie zamontowany w miejscu istniejącego agregatu.

**Pytanie Nr 6:** Proszę o sprecyzowanie określenia dotyczącego zwiększenia przepustowości oczyszczalni związanej z planami inwestycyjnymi Spółki - czy w zakres dokumentacji będzie wchodziło uzyskanie nowego pozwolenia wodnoprawnego, w przypadku stwierdzenia iż perspektywnie wartości przepływów będą przekraczały wartości określone w obecnie obowiązującej decyzji?

**Odpowiedź:** W zakres dokumentacji nie wchodzi uzyskanie nowego pozwolenia wodnoprawnego.

W związku z powyższymi zmianami treści Zapytania ofertowego – Instrukcja dla Wykonawców IDW, zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert w następujący sposób: Zamawiający zmienia treść Rozdziału 11 Przygotowanie, składanie oraz badanie i ocena ofert, ust. 11.2 Składanie i ocena ofert, pkt. 2 na treść o następującym brzmieniu:

**2) Termin składania ofert: 10 czerwca 2024 roku, godz. 11:00**

PREZES ZARZĄDU

Marek Misła